


Hyvät osakuntalaiset,
Satakuntalainen Osakunta viettää kohta 369:ttä 
vuosijuhlaansa. Suomen ensimmäiseen yliopis-
toon, Helsingin yliopistoa edeltäneeseen Turun 
Akatemiaan, perustettiin vuonna 1653 oma 
osakunta valvomaan satakuntalaisia opiskel-
ijoita. Tällöin myös Turun Akatemian fysiikan ja 
teologian professori Abraham Thauvonius aloitti 
tehtävässään Turun, Austraalisen, Boreaalisen ja 
Satakunnan maakuntien inspehtorina. Inspehtori 
Thauvoniuksen ajoista on maailma muuttunut 
melkoisesti. Tieteen ja teknologian valtava ke-
hittyminen, lisääntynyt kansainvälinen yhteistyö, 
opetusmenetelmien kehittyminen ja ammatti-
mainen tutkimuksen tekeminen ovat muutta-
neet yliopistojamme ja korkeakoulujamme sekä 
maailmaamme ja maailmankuvaamme huimasti.

Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhla on kai-
kessa akateemisen juhlan arvokkuudessaan 
monille meistä osakunnan vuoden kohokohta. 
Vuosijuhlaviikolla osakuntalaiset järjestävät 
myös juhlakokouksen stipendeineen, varjovu-
osijuhlat ja monta muuta mielenkiintoista tapah-
tumaa. Erittäin hienoa on myös, että voimme vi-
ettää vuosijuhlaa omassa osakuntatalossamme 
Satakuntatalon peruskorjausremontin vihdoin 
valmistuttua. Lähes kymmenen vuotta kestänyt 
peruskorjausremontin suunnittelutyö ja vuo-
den kestänyt taloremontti huipentuivat viime 
elokuussa, kun saimme viettää uudistuneen 
ja lattiasta kattoon remontoidun Satakun-
tatalon avajaisjuhlaa. Tällöin tuli kuluneek-
si myös 70 vuotta Satakuntatalon avajaisista 
olympiavuonna 1952. Joulukuussa Satakunta-
lainen Osakunta järjesti yhdessä Satakunnan 
Killan kanssa luokkakokouksen osakunnan 
seniorijäsenille. Luokkakokoukseen osallis-
tui yli sata senioria, jotka edustivat opiske-
lijasukupolvia 1960-luvulta tähän päivään.

Tänä keväänä maassamme järjestetään 
eduskuntavaalit eikä vaaliteemoista ole ollut 
puutetta. Ilahduttavaa on se, että perinteisten 
vaaliteemojen lisäksi on alettu keskustella 

myös suomalaisesta koulutuksesta, osaamis-
esta sekä maamme tutkimus-, tuotekehi-
tys- ja innovaatiopolitiikasta. Vaikeina aikoina 
yliopistojen ja korkeakoulujen merkitys koros-
tuu maamme ja ihmiskunnan tulevaisuuden 
rakentajina. Suomen yliopistot ja korkeakoulut 
toimivat yhteiskunnallisten muutosten synny-
ttäjinä. Ne tuottavat uutta tutkimukseen pe-
rustuvaa tietoa ja kouluttavat tiedon ammatti-
laisia ja asiantuntijoita tulevaisuuden tarpeisiin. 
Tutkimukseen perustuva tieto auttaa meitä ym-
märtämään, millainen maailmamme on ja mit-
kä tapahtumat ovat johtaneet tämänhetkiseen 
maailmantilaan. Voimme myös peilata nykyh-
etkeä aiempiin tapahtumiin kaukanakin men-
neisyydessä, ja saatamme näin nähdä syitä 
erilaisiin tapahtumakulkuihin sekä ennakoida 
seurauksia ja tulevaisuutta. Hyvinvointimme on 
pitkälti perustunut laadukkaaseen tutkimus- ja 
koulutusjärjestelmäämme. Voimme luottaa sii-
hen, että hyvinvointimme on tulevaisuudes-
sakin taattu, kun olemme yhdessä panostaneet 
tutkimukseen, koulutukseen ja sivistykseen.

Toivotan teille kaikille osakuntalaisille hyvää 
vuosijuhlaviikkoa sekä onnea, jaksamista ja 
menestystä loppukevään opintoihinne ja har-
rastuksiinne!

Jari Yli-Kauhaluoma, inspehtori
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Kevään valoa ja juhlan odotusta 

Minä rakastan kevättä. Olen syntynyt keväällä ja 
keväisin tuntuu, herään uudella tavalla eloon pitkän, 
kylmän ja pimeän talven jälkeen. Kevään auringos-
sa on valoa ihan eri tavalla kuin kesän auringossa, 
kun se valaisee päiviä syrjäyttäen pimeän ja har-
mauden suorastaan aggressiivisen kirkkaasti. Ajat-
telen tämän liittyvän laajemminkin kokemukseen 
siitä, että ikävän tilanteen jälkeen tavalliset, ihan 
kivat asiat voivat tuntua taivaallisen ihanilta. Niistä 
voi olla helpompi nauttia, kun niiden poissaolo on 
vielä tuoreessa muistissa. Kevään valo tulee aina 
hieman yllättäen, odottamatta, mutta se käynnistää 
saapuessaan monenlaisia asioita mielessä. 

Valon lisäksi kevääseen liittyy vahvasti odottami-
nen: kesän odottaminen, sään lämpenemisen 
odottaminen, lukuvuoden päättymisen odot-
taminen. Viimeistään peruskoulun aloittamisen 
jälkeen kevääseen on liittynyt vuosittain myös 
se odotus, että jokin jakso elämässä päättyy ja 
pian sen jälkeen alkaa uusi. Uusi identiteetti uut-
ta vuosiluokkaa käyvänä, N:ttä vuotta yliopistolla 
opiskelevana tai N:nnen vuoden osakuntalaisena. 

Vuosi sitten keväällä odotus palkittiin, kun 
pääsimme viettämään osakunnan vuosijuhlaa yh-
dessä paikan päällä Astoria-salissa laulaen, tans-
sien ja nauttien ohjelmasta sekä jälleennäkemis-
en riemusta. Odotetun juhlan toteutuminen tuntui 
epätodelliselta, olimmehan kaikki jo ehtineet tottua 
tilanteen arvaamattomuuteen ja siihen, että lyhy-
elläkin varoitusajalla voi tapahtua kaikenlaista. Moni 
ei ehkä uskaltanut toiveikkaasti odottaa juhlan to-
teutuvan, mikä aiheutti myös hämmennystä kaiken 
muun lisäksi, kun juhla sitten olikin totisinta totta. 

Samanlaisia tunnelmia liittyi myös peruskorjauk-
sen valmistumiseen ja remontoidun Satakun-
tatalon tilojen käyttöönottoon uudelleen viime 
kesänä. Asukkaat pääsivät takaisin kotiin, uudet 
asukkaat uusiin koteihinsa, ja osakunta omalle 
kotitalolleen. Odotus päättyi ja olemme päässeet 
taas kohtaamaan toisia osakuntalaisia Viisissä so-
vitusti ja ohimennen, spontaanisti ja suunnitellusti. 
Viisi on jälleen muotoutumassa eräänlaiseksi kod-
iksi; paikaksi, johon voi aina palata, oli takana sit-
ten päivä yliopistolla tai matka valtameren takana. 
Paikaksi, johon pääsyä odottaa ja johon päästyään 
voi riisua naamiot ja olla oma itsensä vapaasti. 

Tämän kuun lopussa kokoonnumme juhlimaan 
rakkaan osakuntamme 369. Vuosijuhlaa. Vuosiju-
hlaviikon aikana tapahtuu paljon kaikenlaista, mutta 
ilo, juhla ja riemu ovat läsnä kaikessa. Iloon ja juh-
laan liittyy kiinteästi yhdessäolo ja kokoontuminen 
yhteen niiden kanssa, jotka haluavat juhlia jotakin 
yhteistä ja tärkeää asiaa. Juhlaviikkoa ja itse vuos-
ijuhlaa päästään viettämään ensimmäistä kertaa 
Satakuntatalon sisällä sitten vuoden 2019. Olemme 
siis olleet kauan poissa, mutta kuten kevään au-
rinko, paluu entiseen tapaan juhlia valaisee mie-
lemme kirkkaasti. Se tuntuu hämmentävältä, 
mutta ihanalta pitkän poissaolon jälkeen. 

Olen kevään lapsena ja muutenkin kevättä rakasta-
vana iloinen, että myös osakunnan suurinta ju-
hlaa vietetään keväällä ja vieläpä hyvin keskei-
sessä taitteessa kevättä, kevätpäiväntasauksen 
aikaan. Tällöin kello nytkähtää konkreettisestikin 
kohti kesää lyhentäen vuosijuhlan jatkoja tun-
nilla, mutta tuoden lähemmäs taas odotettuja 
hetkiä. Toivon näkeväni paljon jälleennäkemisen 
riemua, odotuksen palkitsemista, erilaisia tun-
teita ja kohtaamisia kevään valon saattelemana. 
Ihanaa kevättä ja lähestyvää vuosijuhlaa kaikille!

Maria-Q
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Vuosi on vaihtunut ja usea osakuntalainen on saa-
nut uuden viran hoidettavaksi. Hain päätoimitta-
jan virkaa aika extemporeen. Kukaan ei hakenut 
virkaa kokouksessa ja minut siihen ilmiannettiin. 
Olin vähän yllättynyt, että otin viran vastaan, kos-
ka en ole ikinä pitänyt itseäni hyvänä kirjoittaja-
na. Vahvuuteni on enemmän suun soittaminen. 

Jos minua ei moni tunne, niin pitäähän minun esitel-
lä itseni. Olen Katarina Jääskeläinen, toisen vuoden 
liiketalouden tradenomi opiskelija Haaga-Helian 
ammattikorkeakoulussa. Aloitin osakunnalla sa-
maan aikaan, kun aloitin opintoni, eli syksyllä 2021. 
Minut tänne ohjasi Mikaela, ja olen hänelle ikuisesti 
kiitollinen, että hän ohjasi minut osakunnalle. Olen 
osakunnalla löytänyt yhteisön ja lukuisia ystäviä. 

Kun todellisuus virkani tehtävästä valkeni, että minun 
pitää oikeasti luoda noin neljä kokonaista lehteä, 
aloin miettimään minkälaisen lehden haluan toimit-
taa. Halusin luoda lehden juuri osakunnalle. Lehden 
minkä ihmiset haluaisivat lukea. Lehden, jossa on 
oikeasti tärkeitä ja informatiivisia juttuja, mutta myös 
vastapainoksi juttuja joille voimme yhdessä nauraa. 

Onneksi, minun ei tarvitse hoitaa tätä virkaa yk-
sin. Minua auttaa monet osakuntalaiset sisällön-
tuottajat, jotka luovat lehteen juttuja. Suurimman 
tuen ja avun olen saanut Otavalta, joka on to-
iminut nyt Karhunkierroksen toimituksen kuvaa-
jana, ja myös auttaa minua lehden taitossa. Ilman 
muiden apua, minkään viran hoito on mahdotonta.

Toivottavasti teistä jokainen nauttii tämän vuoden 
Karhunkierroksista!

Rakkaudella
Päätoimittaja Katarina
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”Jos et ole eurooppalainen aatelinen tai diplomaat-
ti, et tuskin koskaan tule tarvitsemaan frakkia”

Näin kuvailee suosittu tubettaja Gentleman’s Ga-
zette1 vuosijuhlilta tuttua pukukoodia. ”Sehän on 
vähän niin kuin kakkoshaalarit” Näin puolestaan 
minua fuksina ohjeistettiin kun pohdin samais-
ta pukua. Näihin kahteen lainaukseen kiteytyy 
hyvin vujujen paradoksaalinen vastakkainaset-
telu. Samalla aikaa pukeudumme virallisimpiin 
ja hienoimpiin vaatteisiin, kuuntelemme juhla-
via puheita, musiikkiesityksiä – sitten laulamme 
krapulasta, löydämme itsemme aamulla viideltä 
humalassa odottamassa ensimmäistä met-
roa päästäksemme ostamaan markettijäätelöä.
Vuosijuhlat ovat mielestäni ehdottomasti paras-
ta, mitä opiskelijariennot voi tarjota. Ne ovat ju-
hlat joka on täynnä mielenkiintoista ohjelmaa, 
puheita, lauluja mutta myös aikaa syödä hyvin 
ja kaveerata pöytäseurueen kanssa. Olen eht-
inyt itse olla kymmenillä vujuilla, niin Suomessa, 
Ruotsissa kuin Islannissa. Tämän kokemuksen an-
tamalla valtuutuksella jaan nyt pari vinkkiä, mit-
en tästä dekadenttisestä juhlasta saa kaiken irti.2

Osallistu vuosijuhlaviikkoon
Vuosijuhlaviikko on täynnä tapahtumia:

◊	 Tanssiharjoitukset: Mäksyn ohjeiden avul-
la palautamme mieleen vanhojen tanssissa 
otetun, jotta vuosijuhlat päättävissä tanssiai-
sissa pääsee kimaltamaan ja valloittamaan

◊	 Kultaisen Kolmion Approt: Legendaarin-
en, perinteinen ja kotoisa. Nämä aprot eroa-
vat rohkeasti muusta yleisölle tarjottavasta; 
kohteita ei ole tusinoittain vaan kolme leg-
endaarista. Koko tapahtuma ei ole siis jonos-
sa seisoskelua, vaan rentoa yhdessä olemista!

◊	 Juhlakokous: Arvokas, kiltasalissa pidet-
tävä Osakunnan juhlakokous hurmaa arvok-
kuudellaan. Mitä kokouksessa nuijitaankaan?

◊	 Aitogaala: Mitä palkintoja osakun-
talaisille jaetaankaan? Kuinka outo-
ja ja huvittavia titteleitä aktiivijäsenil-
lemme on keksitty? Tämä osakuntamme 
Oscar-juhla on pakollinen osa vuosijuhlaviikkoa.

◊	 Varjovujut: Kärttämättömille etkoilijoille on lu-
vassa jo esimakua vuosijuhlista, kun osakun-
tamme järjestää varjovujut. Näissä juhlissa 
päästään tutustumaan kansainvälisiin edu-
stajiin, jotka ovat tulleet osaksi juhlaamme!

◊	 Sekä tietysti vuosijuhlat sekä sillis.

Koko viikko on siis yhtä suurta juhlaa, yhtä pääpäivää.3 
Tapahtumista tiedotetaan tarkemmin facebookissa, 
joten sitä ja muita tiedotuskanavia kannattaa seurata.

Opas vuosijuhlista nauttimiseen
Loista vuosijuhlilla
Kuten edellä totesin, on vuosijuhlien pukukoodi se 
juhlallisin: frakki tai täyspitkä iltapuku. Tätä viral-
lisemmin ei ihminen voi pukeutua. Näiden koodis-
tojen sisällöstä löytyy tarkempia selvityksiä kuten 
KK 1/20:ssa ilmestynyt Laki juhlaetiketistä sekä KK 
1/18 ilmestynyt kaksisivuinen opas frakin käytöstä. 
Vaikka molemmat vaatekokonaisuudet ovat tark-
kaan säädeltyjä, on kuitenkin hyvä muistaa, että 
vuosijuhlat ovat ennen kaikkea ilon, naurun ja bac-
chuksen juhla.4 Etikettiä saa rikkoa, kunhan sen 
tuntee ja on valmis kestämään moisesta rikkeestä 
aiheutuvat seuraukset.5 Nykyään on vallan taval-
lista nähdä tummia pukuja ja peittämättömiä ol-
kapäitä vuosijuhlilla.6 Tärkeintä siis pukeutumisessa 
vuosijuhlille on se, että koet itse itsesi juhlavaksi.
Kauniiden asujen edellä tärkeämpää tietysti on 
kauniit tavat. Vuosijuhlilla on sallin kunniallis-
ta ja sallittua seurata pöytäetikettiä, käyttäytyä 
kohteliaasti, suoda puheenvuorot puhujille ja 
käydä keskustelu jokaisen lähellä istuvan kans-
sa. Näillä pienillä eleillä saadaan juhla aikaiseksi.7

Pidä hauskaa
Pitkän luettelon ja etikettimääräyksien jälkeen on 
kuitenkin tärkein sanoma tämä: pidä hauskaa! Vu-
osijuhlat eivät ole pönötysjuhlat, ja vuosijuhlien jat-
kot eivät ole vaan nopea ”meet & greet” -tapahtuma. 
Ota siis ilo  irti ja heittäydy tähän kuohuntaan; eihän 
osakuntamme vuosijuhla ole kuin kerran vuodessa!

Oikein mahtavaa, ylvästä ja rappioromanttista 
vuosijuhlaa!
Eero Kemppinen
vuosijuhlafani, juhlamestari, päätoimittaja emeritus

1 Loistava kanava, jos kaipaa nippelitietoa ja pukeutumisvinkkejä 
klassisesta miesten tyylistä. Herrasmieheksi silti eivät kalliit kankaat ja 
kattava vaatesanasto ihmistä tee.
2 Pitäähän osakuntamme 369. vuotista taivalta juhlistaa isosti.
3 Pääpäivä on mindset. Jos juhliin lähtö ei jaksa kiinnostaa on suos-
iteltavaa kuunnella kappale ”dröömin” ja huutaa täysillä kertosäkeen 
päälle ”pää-pää-päivä”. Tämä luonnonlääke on todettu toimivaksi.

4 Sekä tietysti kansaopetuksen alkuunpanon juhlaa. 24. maaliskuuta 
1856 Aleksanteri II antoi tehtävän laatia ”ehdotuksen millä tavoin 
koulujen perustamista kansan sivistämistä varten maalaiskunnissa 
olisi edesautettava”.
5 Näin lausui muinoin Jan-Erik Engren, vai oliko se sittenkin Matti 
Klinge…
6 Kyse ei ole moraalinrappeutumisesta (kuten muinaiselle Roomalle 
kävi), vaan kankeiden sukupuolinormitettujen vaatekokonaisuuksien 
deterritorialisaatiosta.
7  Virallisempi selvitys juhlaetiketistä siitä kiinnostuneille löytyy Kar-

hunkierroksesta 1/11 ”Osaatko sinä juhlia oikein”.
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Mikä ihmeen hallitus? - Hallitus 2023 
esittäytyy

Vuosi on vaihtunut, ja on aika esitellä tämän vuoden 
hallitus. Monelle saattaa olla epäselvää, että mitä 
nämä mysteeriset heput oikein tekevät ja mistä asi-
oista he vastaavat. Joten lähetin heille neljä tulista 
kysysmystä, joihin he vastasivat minulle viestillä.

Toivottavasti kaikki saavat vastauksen palaviin 
kysymyksiinsä.

1. Kuka oot?
2. Mitä teet? 
3. Mistä asiosita 
voi ottaa yhteyt-
tä ja miten?
4. Sun lemppari 
sitsilaulu?

1. Maria Djakonowsky, gradua vaille valmis teologian maisteri 
2. Kuraattori, eli valvon osakunnan toimintaa ja osaltani olen mukana sen 
pyörittämisessä
3. Voi ottaa yhteyttä missä vaan osakuntaa (tai kissoja tai videopelejä) ko-
skevassa asiassa, erityisesti sääntöihin tmv ja yhdenvertaisuuteen liittyvät asiat 
nimetysti mun tonttia 
4. Teinilaulu ❤<3

1. Ester ”Fester” Sundström
2. Hallituksen puheenjohtaja
3. Vastaanotan kaikki osakuntaan liittyvät huolet, murheet, risut ja ruusut! Miks 
ei yleisesti elämään liittyvät asiat, en takaa tosin vastauksia kaikkiin elämän 
ongelmiin, parhaani yritän kuitenkin. hallituksenpuheenjohtaja@satakuntatalo.
fi ja TG: @EsterFester
4. ”Så lunka vi så småningom” eli Fredmans epistel 21

1. Mä oon Kata :)
2. Pääsihteeri eli teen kokouksista pöytäkirjoi. ❤ Lisäks hoidan edustamisjuttuja
3. Mistä tahansa hallitukseen liittyvästä! Toki erityisesti juhlissa edustamiseen 
liittyvät kyssärit mulle! Sposti on paasihteeri@satakuntalainenosakunta.fi
4. Ah tykkään siitä eurovision laulusta.

1. Hei olen Tuomas Honkanen 
2. Toimin osakunnan Isäntänä. 
3. Muhun kannattaa olla yhteydessä jos tarviit osakunnan tiloja tai irtaimistoa 
käyttöön tai olet järjestämässä osakunnalla juhlia ja tarviit siinä apua. 
4. Lempisitsilauluni on kotikalja.

1. Moikka! Oon Heidi
2. Toimin osakunnan emäntänä ja sen johdosta oon mukana myös hallitukses-
sa. Mun hommaan kuuluu pääosin juhlien ruokapuoli sekä okiruokien delego-
iminen apuemännistölle.
3. Muhun kannattaa ottaa yhteyttä, jos haluat järjestää tapahtuman, johon 
haluat tarjolle ruokaa Sähköpostilla joko emanta@satakuntalainenosakunta.
fi tai heidi.pajamaki@satakuntalainenosakunta.fi ja telegramista mut löytää 
nimimerkillä @heidipajis 
4. Ehdottomasti jälkkärillä laulettu rauman ganal, mut hyvänä kakkosena tulee 
ainakin kotikalja

1.Oon Henna Heino, 3. vuoden teologi ja osakuntalainen.
2. Oon tiedotusihteeri, eli pyrin pitämään osakuntalaiset perillä kaikesta mitä 
tapahtuu. Oon myös galleristi, eli osakunnan arkisto ja arvoesineet kuuluu 
vastuualueisiin.
3. Kaikennäkönen tiedottaminen kuuluu mun virkaan, joten jos vaikka tapahtu-
maa haluaa järjestää niin pistää mulle viestiä. Jos haluaa infota jostain, vaikka 
ainejärjestön tms järjestämästä tapahtumasta, niin siitäkin voi laittaa mulle 
viestiä. Tärkeintä on muistaa; mitä, missä, milloin ja hinta. Sähköpostin ja tele-
gramin kautta voi ottaa yhteyttä. Jos on paljon oheismatskua tms. niin suosit-
telen ennemmin sähköpostia silloin. tiedotussihteeri@satakuntatalo.fi

4. Vaike valinta, mutta tällä hetkellä Kun mä kuolen (s.194)

1. Mä oon Miksu, eli pitemmin Mikaela Lindberg
2. Hallituksen jäsen, talousvaliokunnan pj
3. Aina voi laittaa viestiä, erityisesti jos sulla on kysymyksiä raha-anomuksiin tai 
kulukorvauksiin liittyen ni ota ihmeessä yhteyttä ja katsotaan yhdessä! Mut saa 
helpoiten kiinni sähköpostitse tai Telegramissa. Tosin kaverini syyllistävät mua 
aina huonoksi tekstaajaksi koska multa kestää välillä kauan vastata. Jos on 
kiireistä asiaa niin kannattaa soittaa :)
4. Dansen går på Svinsta skär (voidaanko joskus laulaa tätä satolla?) 

1. Mäkelä Patrik moi. 
2. Hallituksen jämäjäsen ja maakuntavastaava. 
3. Voi tiedustella yleisesti osakunta-aiheisista kysymyksistä ja ongelmista. 
Lisäksi mikäli tulee ideoita toiminnasta esim. Rauman tai Porin suuntaan ja hal-
uaisi jeesiä. Parhaiten minut tavoittaa sähköpostista: patrik.makela@satakunta-
lainenosakunta.fi tai Telegramista. 
4. Toi sitsilaulu on aika paha, kun oon Jonnalla laulukirjattomana, mutta sano-
taan nyt vaikka Jallutähti



Otava: “Piirrä paperille”
Kata: “Mikä vitun piirrakka?”
Otava: “Vittu sie oot kuuro”
-Karhunkierroksen toimitus 6.3. 
klo 00:35 taittamassa tätä nu-
meroa

Sof: “mua kiusattiin tänään koska 
mä oon suomenruotsalainen” 
Miksu: “ai. Sun täytyy sit varmaan 
pyyhkiä sun kyyneleet setelei-
hin”
- Sof ja Mikaela potevat kie-
livähemmistöön kuulumisen 
“tuskaa”

“Missä mä oon? Pori, Finland? 
Haista vit-”
- Sof, vaihtaessaan lokaatiota 
Facebook marketplacessa

”Kyllä mä voin olla alasti”
- Isäntä Tuomas kun keskustelun 
teemana oll, miten apuisännän 
pestiä saataisiin houkuttelevam-
maksi.

Iikka: ”Onks meil kaikki hyvin?”
Antti: ”Ei.”
Iikka ja Antti asentaessaan Kilta-
huoneeseen valoja.

“SatO-haarukka on juuri se mitä 
osakunta-astiastoni tarvitsee”
- OAK (WiO) SavOn vujujatkoilla

“Joskus on okei kusta housuihin”
Miksu pytyn reunalta VVK:n 
jälkeen (ei pissannyt housuihin, 
puhuu naisten huolista)

“Voitte todentaa et I wash my 
ass”
- Lennun telegram dm

Miksu: “Näin Ben Zyskowiczin” 
Eero H: “Oliks lyhyt?” 
Miksu: “Näin kans Timo Soinin!” 
Eero H: “Oliks iso?” 
- Mikaela kertoo aamupalastaan 
Eduskuntatalolla

“Anotaan rahaa pajaan”
“Oon ihan down käyttää tonnin 
pajaan”
- Miksu sisutuskokouksessa

“Mun mielestä ihmisoikeudet on 
liikaa pyydetty”
- Kata J Rauman huoneessa’

Eero H: “Haluuksää paistaa mu-
naa?”
Taneli: “E”
Eero H: “Okei” *kävelee pois*
- Eero Tanelille joku maanan-
tai-ilta Rauman huoneessa

“Täältähän näkis Bottalle asti jos 
toi hitsin Eduskuntatalo ei ois 
tossa ihan tiellä >:(“
- Mikaela uuden työpaikkansa 
toimistossa

Riikka Pasanen: “Odotan jää-
kaapista majesteettista mangoa“
*Lassi Savolainen kävelee sis-
ään*
Mikaela Lindberg: “ei ollut ma-
jesteettinen mango” 
Qlli: “oli mangolassi”
- Qlli QVK 23

“Uunissa ollaan oltu jo pitkään”
- Ester päätettyään 2,5 tuntisen 
hallituksen kokouksen

Miksu: “Etkö sä mennyt bottalle?”
Eero H: “En, mä kävin paskal” 
- Killan vujujatkoilla joskus yh-
den jälkeen

“Vituttaa kun kaikki vaimoehdok-
kaat on maaorjia”
- Taneli Viisin laneissa

“Mun kanssa hengataan vaan 
silloin, kun musta on hyötyä 
itelleni”
- Kata R, Porin huoneessa kok-
ouksen jälkeisellä kaljalla

“Älä ole nyt runkkari, jätä se vitun 
salami siihen!!!!”
- Gambina Tanelille Rauman 
huoneessa

Kata J: ”Mä istun nyt lattialla” 
Henna H: ”Sun arvoinen paikka” 
- Kata J ja Henna H Joulukuun 
osakunnan kokouksessa

“Lassi, onko toi käsi!”
- kuraattori 14.12.2022

“Ei mulla ole ehdotusta, mä vaan 
huutelen täältä”
- Väistyvä HPJ joulukuun kok-
ouksessa 14.12.2022

“Muistutan, että vuosi on kohta 
loppu ja niin olen minäkin”
- HPJ 14.12. kokoukselle
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1. Moi! Oon Afrin :) Neljännen vuoden Satolainen ja elintarviketieteiden mais-
teriopiskelija. Oon kotosin Eurasta ja järjestöhommien lisäksi lähellä sydäntä 
on leipominen, kokkailu ja matkustaminen tai ehkä ennemminkin ulkomailla 
reppu selässä seikkailu.
2. Oon hallituksen jäsen ja tänä vuonna myös yleisvaliokunnan puheenjohtaja. 
Yleisvaliokunnan puheenjohtajan pestiin kuuluu myös Osakunnan hallituksen 
ensimmäisenä varapuheenjohtaja toimiminen.
3. Telegrammissa saa parhaiten kiinni! Sähköpostilla onnistuu myös, jos on 
pidempi asia. Yhteyttä voi ottaa kaikessa sellaisessa mikä ei tunnu kuuluvan 

kenellekkään muulle tai jos tulee vaikka kysmyksiä viranhoitoon liittyvissä asioissa. Jos en osaa suoran 
auttaa niin autan ainakin selvittämään vastauksen!
4. Hmm.... tää on paha. Vastaaan Ken ompi fuksi! Siinä on tunnelmaa, takana on hauskat sitsit, jatkot 
alkaa pian ja sitä rataa. On myös hauska nähdä minkä vuoden fukseja osakunnalta löytyy.

1. Heips! Oon Emma, tokan vuoden osakuntalainen :) Porista lähtösi vaiks 
juuria löytyyki sieltä sun täältä. 
2. Hallituksessa oon jämäjäsen! Kuulun yleisvaliokuntaan, joka seuraa laajalti 
osakunnan elämää ja toimintaa, ja toimin tänä vuon KV-vastaavana, eli vas-
taan kansainvälisistä jutuista ja suhteista ystävyysjärjestöihin. Hallitushommien 
lisäks toimin jäsensihteerinä :)
3. Muhun voi olla yhteydessä kaikenlaisiin kansainvälisiin hommiin, tai sitten 
ihan arkisista osakunta-asioista! Ite ulkotalolaisena ja nuoremmasta päästä 
olevan osakuntalaisena mua kiinnostaa tosi paljon tehä talosta niin welcoming 
ja mukava kaikille kun vaan voi, joten jos sulla on ideoita, huolia tai muita ajatuksia näihin liittyen, halui-
sin erityisesti kuulla! Aina saa ottaa yhteyttä, ja vaikka et ois varma kuuluuko asia mulle, voidaan yhessä 
miettii kelle ja miten viedä sitä eteenpäin! Mut saa telegramista parhaiten kiinni, mutta säpookin luen 
aktiivisesti<3 Telegram: @emmamiikku Säpo: emma.miikkulainen@satakuntalainenosakunta.fi
4. Taitaa ol joko kotikalja tai tokayeria

1. Olen Oskari Aapasuo, kolmannen vuoden osakuntalainen ja kolmannen vuo-
den kauppatieteiden opiskelija.
2. Olen osakunnan taloudenhoitaja eli osakunnan raha-asiat kulkevat minun 
kauttani.
3. Minuun voi ottaa yhteyttä raha-asioihin liittyen joko telegramissa tai säh-
köpostilla taloudenhoitaja@satakuntalainenosakunta.fi 
Näitä voi olla esimerkiksi, jos sinulla on ongelmia kulukorvauksen kanssa tai 
jos olet hankkimassa osakunnan piikkiin jotain isompaa ostosta.
4. Lempisitsilauluni on krambambuli. Se on menevä.

1. Moikka! Oon Katarina Jääskeläinen. Toisen vuoden liiketalouden tradenomi 
opiskelija Haaga-Heliassa.
2. Toimin tämän vuoden Karhunkierroksen päätoimittajana. Tehtäväni on johtaa 
tämän hienon lehden toimitusta. 
3. Muhun voi ottaa yhteyttä aika lailla missä vaan asioissa tai huolissa, niin 
koitan auttaa parhaani mukaan. Kuitenkin toivon, että muhun otetaan yhteyttä 
pienellä kynnyksellä, jos on halua päästä mukaan toimitukseen, vaikka jollain 
hyvällä juttu idealla. Säpö: päätoimittaja@satakuntatalo.fi Telegram: @katarina-
jaa
4. Hmm aika paha kysymys, mutta varmaan kotikalja. Toinen hauska on Ko-
skenkorva, koska aina kun sen lauletaan, niin oppii aina uuden hauskan 
lisäsäkeistön. 




